АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03.02.2021

                 № 11
г. Омутнинск

О составе комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав жилищного фонда муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области

В соответствии с пунктом 10 части 1 статьи14 Жилищного Кодекса РФ,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 09.07.2016 № 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учётом потребностей инвалидов», Уставом муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области:

1. Утвердить состав комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав жилищного фонда муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области. Прилагается

2. Признать утратившими силу распоряжения администрации Омутнинского городского поселения:

- от 11.10.2017 № 271 «О составе комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав жилищного фонда муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области»;
- от 30.08.2019 № 344 «О внесении изменений в распоряжение администрации Омутнинского городского поселения от  11.10.2017 № 271 «О составе  комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав жилищного фонда муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области».

3. Настоящее распоряжение разместить на официальном Интернет сайте администрации Омутнинского городского поселения.
4.
Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

5.
Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Омутнинского городского поселения Уткина С.Г.

Глава администрации

Омутнинского городского поселения                 И.В. Шаталов

Приложение

к распоряжению администрации

Омутнинского городского поселения

от 03.02.2021 № 11
СОСТАВ

комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах в которых проживают инвалиды, входящих в состав жилищного фонда муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области

	УТКИН

Сергей Григорьевич

НИКУЛИН

Павел Владимирович

СИТЧИХИНА
Анна Владимировна
	- заместитель главы администрации

муниципального образования Омутнинское городское поселение, председатель комиссии

- заведующий отделом жизнеобеспечения

администрации муниципального образования Омутнинское городское поселение,
заместитель председателя комиссии

- ведущий специалист отдела жизнеобеспечения

администрации муниципального образования Омутнинское городское поселение, секретарь комиссии

Члены комиссии:

	ВУДВУДЯК

Фаина Петровна

ГОЛОКОЛЕНОВ

Василий Николаевич

КУРИЛОВА

Валентина Николаевна

СИТЧИХИН

Виктор Леонидович

СОЛТЫС

Виталий Семёнович

СОЛТЫС

Светлана Михайловна

	- председатель Омутнинской районной организации Кировской областной организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» (по согласованию)

- заведующий отделом архитектуры и градостроительства администрации Омутнинского района (по согласованию)

- заведующая отделом по социальным вопросам администрации муниципального образования Омутнинское городское поселение

- ведущий специалист отдела архитектуры и градостроительства администрации Омутнинского района (по согласованию)

- директор ООО «Жилищные услуги»

 (по согласованию)

- заведующая отделом Управления муниципальным имуществом муниципального образования Омутнинское городское поселение